СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.04.2019  г.                                                                             № 99

с. Ельники

О передаче осуществления части полномочий Ельниковского сельского поселения Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета

[bookmark: sub_1]         В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

     1. Передать осуществление части полномочий Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района по вопросам составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета органам местного самоуправления Ельниковского муниципального района.
      2. Определить, что полномочия передаются на период со дня вступления в законную силу Соглашения о передаче полномочий по 31.12.2022 года.
       3. Определить, что исполнение полномочий по предмету Соглашения осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района в бюджет Ельниковского муниципального района в размере денежных средств, предусмотренных в бюджете Ельниковского сельского поселения на осуществление данных полномочий.
        4. Поручить администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района заключить соглашение о передаче осуществления полномочий на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения.
                    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.04.

2019  г.                                                                             №

99

с. Ельники

О

передаче осуществления части полномочий Ельниковского

сельского поселения Ельниковскому муниципальному району по вопросам

составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления

контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюд

жета

В соответствии с

частью 4 статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов Ельниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.

Передать осуществление части полномочий Ельниковского

сельского поселения Ельниковского муниципального района

по вопросам

составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления

контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюд

жета

органам местного самоуправления Ельниковского муниципального района.

2. Определить, что полномочия передаются на период со дня

вступления в законную силу Соглашения о передаче полномочий по 31.12.2022

года.

3. Определить, что исполнение п

олномочий по предмету Соглашения

осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из

бюджета Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального

района в бюджет Ельниковского муниципального района в размере денежных

средств,

предусмотренных в бюджете Ельниковского сельского поселения на

осуществление данных полномочий.

4.

Поручить администрации Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района заключить соглашение о передаче

осуществления полномочи

й на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения.

5

. Настоящее решение вступает в силу со дня его

официального

опубликования

.

Глава Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от 03.04. 2019  г.                                                                             №   99       с. Ельники     О  передаче осуществления части полномочий Ельниковского  сельского поселения Ельниковскому муниципальному району по вопросам  составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления  контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюд жета               В соответствии с  частью 4 статьи 15 Федерального закона   от 06.10.2003  №131 -   ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Совет депутатов Ельниковского сельского поселения   Р Е Ш И Л:           1.  Передать осуществление части полномочий Ельниковского  сельского поселения Ельниковского муниципального района   по вопросам  составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления  контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюд жета   органам местного самоуправления Ельниковского муниципального района.          2. Определить, что полномочия передаются на период со дня  вступления в законную силу Соглашения о передаче полномочий по 31.12.2022  года.           3. Определить, что исполнение п олномочий по предмету Соглашения  осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из  бюджета Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального  района в бюджет Ельниковского муниципального района в размере денежных  средств,   предусмотренных в бюджете Ельниковского сельского поселения на  осуществление данных полномочий.            4.  Поручить администрации Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципального района заключить соглашение о передаче  осуществления полномочи й на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения.                           5 . Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального  опубликования .     Глава Ельниковского   сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева